In actis Concilii Chalcedonenfis AcTIONE 1. Sententia con-

tra Eutychetem Conftantinopolitane Synodi ACTIONE VI ,

cui fubfcripfere Epifcopi triginta duo , & Archimandrite

viginti tres iis verbis comprehenditur : Lacrymantes , &

Jugentes perfectam Eutychetis perditionem , decrevi-

mus per Dominum noftrum JESUM Chriſtum ab eo

blafphematum , extraneum eſſe ab omni officio Sacer-

dotali , & a noſtra communione , & primatu Monaste-

rii. Hæc referuntur in Concilio Chalced. ACTIONE I ,

& in Epift. xII Leonis ad Flavianum. Rectifimumju-

dicium , quo Eutycheti capita damnande doctrine fæpius

praponuntur , &fæpius vocatur ad viciniſſimum locum : pia

fententia , que lacrymantes habet executores , non quafi

triumphantes , & per univerfam Ecclefiam famigerantes.

Moris erat, utfingulis annis ad III Kalendas Octobris

plurimi Epifcopi ad Synodum celebrandam Rome conveni-

rent. Cum fecunda Ephefina Synodus , quam univerfalem

appellat S. GREGORIUS ( Lib. VI , Ep. xxxı indict. xv

anno Domini cCCCXLIX ) vi , & metu Eutychen abfolvif-

fet, & ejus hærefim approbaffet condemnato Flaviano , Ro-

manum illud Concilium anniverfarium damnavit , & repro-

ba-
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bavit Synodum Ephefinam fecundam centum viginti Episco-

porum. (Hilarius Diaconus Epiſtola ad Pulcheriam. Leo

Epift. xx1 , xXIV , XXVII , XXVIII .) Vis , & metus po-

tentioris manus etiam innumeros Epifcopos diversarum Pro-

vinciarum adfubfcriptionem erroris , & injuste sententiæ

pertrahere poteft.

ANNO CCCCLI ConciliumMediolanenfe de mandato Leo-

nis mittentis Abundium cum Senatore collega ad Eufebium

Mediolanenfem Epifcopum , ut indicta Provinciali Syno-

do publicisfubfcriptionibus profiteantur Epifcopi se recipere

doctrinam fcriptam ad Flavianum de Incarnatione Verbi,

Erat in more , ut qui Epifcopi Synodis Orientalibus ex Oc-

cidente intereffe non poterant , vel Rome , velfub Metro-

politanis in ProvincialibuProvincialibus Conciliis fubfcriberent , atque ab-

Sentesfuumfuffragiumferrent : id etiam non poftulante par-

te præftari folebat in caufis doctrinarum ; ea fi poftulet ,

equitas , & confuetudo pofcit ne natalis Provincie confilia

non audiantur.

Commovetur , & adjuftam iram excitatur Leo Magnus

adverfus Flavianum , & alios fanctiſſimos viros , credens ve-

ram effe Epiftolam Eutychetis , qua magno cum dolore con-

queftus eft nec se auditum , nec cum adApoftolicam Sedem

appellaffet , quidquam illi profuiſſe appellationis beneficium

ex violentia adverfariorum. Verum conquievit facile fanctif-

fimi Pontificis ira viſis Flaviani literis. Impedimenta appel-

lationis licite in caufis doctrinarum etiam a Synodis adRo-

manum Pontificem feandalofa funt , &fummos Ecclefiæ Pre-

fules conturbant. ( Ex Concilii Chalcedonenfis Actis. )

Diofcorus , & Barfumas , legitimis difputationibus , ac

judiciis diffifi validam trecentorum Monachorum aggregant

manum , & per fummos terrores , ac minas Epifcoporum

fuffragia extorquent. (Ex actis Concilii Chalcedonenfis )

Quid non pofit pretextus metus ab externo incuffus ad ex-

trahendas injuftas cenfuras doctrinarum.
Leo
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Leo Papa ne Eutiches hærefiarca periret , literas ad

ipfum destinat hoc titulo : Dilc &iffimo filio Eutychi Pres-

bytero. Et in literis ad Marcianum , & alios Archimandri-

tas Constantinopolitanos commendat Eutychetem iis verbis :

Sed fi Eutyches ſpiritu Dei miferante correctus impie-

tatem fui erroris agnoverit , & quæ Catholici execran-

tur plena fatisfactione damnaverit , volumus ei miferi-

cordiam non negari , ut Ecclefiæ Domini nullum fen-

tiat damnum , cum & refipifcens poffit recipi , & fo-

lus debeat error excludi. Idem Leo pro iis caufis fieri

pofcit ad Auguftum Imperatorem , & Pulcheriam , & alios ,

curabatjuxta perpetuam SedisApostolice confuetudinem , ut

qua fieri poffit omnia cum approbatione Regum exerceren-

tur. Habentur omnia hæc in actis Concilii Chalcedonen-

fis : in quibus habetur Epiſtola S. Petri Chryfologi cum

magna honoris prefatione ad Eutychen , ut illum Chriſto

lucrifaceret : Dilectiſſimo , & merito honorabili dilecto

filio Eutychi Presbytero. Videmus hic vivam , &fpiran-

tem imaginem charitatis , equitatis , que ab Apoftolica Sede

ad imitandum exhibetur aliis Prælatis , & Tribunalibus.

Sanctus Leo Theodofio Augusto fcribens de caufis do

ctrinæ , & fidei : Quam autem poſt appellationem in-

terpofitam hoc neceffario poftuletur Canonum Niceæ

habitorum decreta teſtantur. ( Ex Canone III , IV , V

Concilii Sardicenfis : habetur in actis Concilii Chalce-

donenfis .) Neceffaria eft audientia , & appellationis accepta-

tio ab ea fententia circa caufas doctrine, in quibus cum ni-

hil decretum fit ab Apoftolica Sede, plures pii , & Catholici

Doctores refragantur. Nihil autem decernitur , fi non figil-

latim afferta , & propofitiones confignentur : nulla enim do-

ctrina , aut perſona ingenerali mala eft , nifi propterfingu-

laria , que dicuntur , aut patrantur.